
                                                                                            

Клапаны настроечные прямые 
«Пульсар» 
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Клапаны настроечные угловые 
«Пульсар» 

Предназначены для ручного регулирования расхода теплоносителя через 

отопительный прибор.

0

0,05

0,1

0,15

0,2

0,30,60,91,21,51,82,12,42,7

м3/час

Ручное

График потери давления 

Диаметр присоединительной резьбы, Ду, мм 15
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Температура теплоносителя, °С

Управление

Технические данные 

от 0 до +105

Предназначены для ручного регулирования расхода теплоносителя через 

отопительный прибор. Позиция 
регулировки Kvs
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